
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° gr. 
Via a. De Gasperi, 18 37013 CAPRINO VERONESE 

Codice univoco amm.ne UF5XWN – codice fiscale N:90011140234 
TEL. 045/7241026 - e-mail: vric86300e@istruzione.it  

 

Prot. n. vedere segnatura 

Ai genitori degli alunni del Plesso 

Infanzia di Lubiara 

Ai Docenti del Plesso di Lubiara 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA CLASSE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’avvenuta notizia di un primo caso di positività al COVID-19 entrato in contatto 

con la classe in indirizzo; 

VISTA la Circolare del Ministro della salute n. 50079 del 3.11.2021 e relativa nota tecnica del 28 

ottobre 2021 

VISTA la nota DG prot. A00 DRVE – 21879 del 17.11.2021 e le “Linee di indirizzo per la gestione 

dei contatti da Covid-19 all’interno delle Scuole e dei servizi per i minori” – Regione 

Veneto 

VISTA la Nota della Regione Veneto prot. 4598 del 5 gennaio 2022 

VISTO l’Art. 4 del decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1 

VISTA la Nota della Regione Veneto prot. 4598 del 5 gennaio 2022 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. 11 del 08/01/2022 e i chiarimenti della Regione 

Veneto del 17/01/2022 allegati alla Nota USR Veneto del 18/01/2022 

VISTA la nota della Regione Veneto Prot. 31070 del 24/01/2022; 

DISPONE 

per gli alunni classe della sezione unica di Lubiara, la sospensione delle attività didattiche in 

presenza. La Sorveglianza con Testing si concluderà il giorno 5 febbraio compreso ed il rientro a 

scuola potrà avvenire con tampone finale negativo. 

 

 

                                                                                                     La Dirigente scolastica  

                                                                                                       Dott.ssa Rita Morsani  
                                                                                                                              Firma autografa omessa  

                                                                                                              ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

VRIC86300E - A47A05C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000434 - 29/01/2022 - VI.9 - U

about:blank

